1

 1

ATA DA 37ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 2

DA CÂMARA TÉCNICA PERMANENTE DE 3

BIODIVERSIDADE. 4

 5

Ao décimo dia do mês de Dezembro de dois mil e dezenove, realizou-se a 37ª 6

Reunião Extraordinária da Câmara Técnica Permanente de Biodiversidade, na 7

sala 1  da SEMA na Av. Borges de Medeiros, 261 – Centro, nesta Capital, com 8

início as 14 horas, com a presença dos seguintes Representantes: Sr. Ivo 9

Lessa, representante da SERGS; Sr. Eduardo Osório Stumpf, representante 10

da FIERGS; Sra. Marion Heinrich , representante da FAMURS; Sr.Ivan 11

Carlos Viana, representante da Comitês de Bacias Hidrográficas; Sra. Maria 12

Goreti Soares, representante da SINDIÀGUA; Sr. Guilherme Velten Júnior, 13

representante da FETAG . Após as assinaturas no Livro de Presenças, foi 14

constatada a inexistência de “quórum”. Nada mais havendo a ser tratado, deu-15

se por encerrada a reunião. 16

 17

 18